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G R O

“NUEVA EXPRESION TEXTIL, S.A.” (la “Sociedad”), en cumplimiento de lo establecido
en el articulo 227 del texto refundido de la Ley del Mercado de Valores, aprobado por el
Real Decreto Legislativo 4/2015, de 23 de octubre, y en el apartado 2 de la norma cuarta
de la Circular 1/2017, de la Comisién Nacional del Mercado de Valores, de 26 de abiril
sobre los contratos de liquidez (la “Circular 1/2017”), comunica la siguiente

OTRA INFORMACION RELEVANTE

COMUNICACION TRIMESTRAL DEL CONTRATO DE LIQUIDEZ

En relacion con nuestra comunicacion de fecha 16 de septiembre de 2022, nimero de
registro 18286, relativa al vigente contrato de liquidez firmado con Renta 4 Banco, S.A,
adjuntamos detalle de las operaciones correspondientes al cuarto trimestre de vigencia
del citado contrato (desde el 17 de junio de 2023 hasta el 15 de septiembre de 2023,
ambos incluidos), de acuerdo con lo dispuesto en la Circular 1/2017 de 26 de abril, de
la Comisién Nacional del Mercado de Valores sobre contratos de liquidez.

Efectivo Titulos Precio Medio
Saldo inicio contrato 135.242,25 346.775
Saldo inicio trimestre 138.879,59 349.184

Compras 188.057,86 328.951 0,5717
Ventas 168.249,79 291.567 0,5771
Gastos 338,01

Saldo final 118.733,51 386.568

Se incluye como Anexo el detalle del mismo.

Madrid, 18 de septiembre de 2023



Fecha Compra/Venta| Titulos Posicion a la PreC|-o Efectivo N—g Operaciones
fecha Medio Operaciones | en Bloques

19/06/2023 Venta 11.000 338.184 0,5680 6.248,00 4 0
19/06/2023 Compra 3.000 341.184 0,5660 1.698,00 1 0
20/06/2023 Compra 2.500 343.684 0,5820 1.455,00 1 0
20/06/2023 Venta 6.500 337.184 0,5866 3.813,00 3 0
21/06/2023 Compra 14.000 351.184 0,5993 8.390,00 5 0
21/06/2023 Venta 14.000 337.184 0,6131 8.584,00 5 0
22/06/2023 Compra 14.000 351.184 0,6183 8.656,00 5 0
22/06/2023 Venta 14.000 337.184 0,6311 8.836,00 3 0
26/06/2023 Compra 17.000 354.184 0,6212| 10.560,00 6 0
27/06/2023 Compra 21.000 375.184 0,5969| 12.534,01 7 0
28/06/2023 Compra 13.000 388.184 0,5988 7.784,00 4 0
28/06/2023 Venta 18.300 369.884 0,6026| 11.027,40 6 0
29/06/2023 Compra 5.000 374.884 0,5920 2.960,00 1 0
29/06/2023 Venta 10.000 364.884 0,5980 5.980,00 2 0
30/06/2023 Compra 21.300 386.184 0,5788| 12.328,40 8 0
03/07/2023 Compra 22.981 409.165 0,5548| 12.749,74 6 0
03/07/2023 Venta 5.783 403.382 0,5603 3.240,05 4 0
04/07/2023 Venta 5.000 398.382 0,5620 2.810,00 2 0
05/07/2023 Compra 3.000 401.382 0,5900 1.770,00 1 0
05/07/2023 Venta 40.393 360.989 0,5835| 23.567,59 16 0
06/07/2023 Compra 8.000 368.989 0,6023 4.818,00 3 0
06/07/2023 Venta 8.000 360.989 0,6090 4.872,00 4 0
07/07/2023 Compra 17.436 378.425 0,5972| 10.412,11 4 0
07/07/2023 Venta 15.000 363.425 0,6053 9.080,00 5 0
10/07/2023 Venta 6.320 357.105 0,6013 3.799,92 3 0
11/07/2023 Compra 5.000 362.105 0,5920 2.960,00 1 0
11/07/2023 Venta 5.000 357.105 0,6060 3.030,00 1 0
12/07/2023 Compra 5.000 362.105 0,5940 2.970,00 2 0
12/07/2023 Venta 5.000 357.105 0,6035 3.017,58 3 0
13/07/2023 Compra 5.000 362.105 0,5860 2.930,00 4 0
13/07/2023 Venta 5.000 357.105 0,5900 2.950,00 1 0
17/07/2023 Compra 15.000 372.105 0,5747 8.620,00 6 0
17/07/2023 Venta 4.180 367.925 0,5760 2.407,68 4 0
18/07/2023 Compra 6.000 373.925 0,5680 3.408,00 2 0
18/07/2023 Venta 16.500 357.425 0,5720 9.438,00 5 0
19/07/2023 Compra 4.744 362.169 0,5840 2.770,50 7 0
19/07/2023 Venta 15.000 347.169 0,5873 8.810,00 4 0
20/07/2023 Compra 2.169 349.338 0,5800 1.258,02 4 0
20/07/2023 Venta 3.442 345.896 0,5840 2.010,13 1 0
21/07/2023 Compra 6.000 351.896 0,5760 3.456,00 2 0
24/07/2023 Compra 10.000 361.896 0,5650 5.650,00 3 0
25/07/2023 Compra 15.449 377.345 0,5669 8.758,75 4 0
26/07/2023 Compra 7.800 385.145 0,5574 4.348,00 3 0




26/07/2023 Venta 10.000 375.145 0,5610 5.610,00 3 0
27/07/2023 Compra 13.905 389.050 0,5532 7.692,13 3 0
27/07/2023 Venta 5.000 384.050 0,5600 2.800,00 1 0
28/07/2023 Compra 4.000 388.050 0,5540 2.216,00 1 0
31/07/2023 Compra 7.000 395.050 0,5474 3.832,00 3 0
31/07/2023 Venta 3.000 392.050 0,5502 1.650,65 3 0
01/08/2023 Compra 4.000 396.050 0,5460 2.184,00 4 0
01/08/2023 Venta 8.000 388.050 0,5530 4.424,00 2 0
02/08/2023 Compra 4.000 392.050 0,5460 2.184,00 3 0
03/08/2023 Compra 1.776 393.826 0,5440 966,14 2 0
03/08/2023 Venta 6.000 387.826 0,5510 3.306,00 3 0
04/08/2023 Venta 1.000 386.826 0,5500 550,00 1 0
07/08/2023 Compra 4.000 390.826 0,5440 2.176,00 2 0
09/08/2023 Compra 3.000 393.826 0,5340 1.602,00 3 0
09/08/2023 Venta 2.586 391.240 0,5380 1.391,27 7 0
10/08/2023 Compra 2.973 394.213 0,5300 1.575,69 1 0
10/08/2023 Venta 3.000 391.213 0,5340 1.602,00 1 0
11/08/2023 Compra 6.000 397.213 0,5210 3.126,00 2 0
11/08/2023 Venta 818 396.395 0,5300 433,54 2 0
14/08/2023 Compra 800 397.195 0,5140 411,20 2 0
14/08/2023 Venta 3.000 394.195 0,5280 1.584,00 1 0
16/08/2023 Compra 3.000 397.195 0,5140 1.542,00 1 0
16/08/2023 Venta 1.134 396.061 0,5200 589,68 1 0
18/08/2023 Venta 13.000 383.061 0,5452 7.087,00 7 0
21/08/2023 Compra 2.000 385.061 0,5400 1.080,00 1 0
21/08/2023 Venta 2.000 383.061 0,5460 1.092,00 1 0
22/08/2023 Compra 2.000 385.061 0,5300 1.060,00 2 0
24/08/2023 Venta 1.500 383.561 0,5320 798,00 1 0
25/08/2023 Compra 4.000 387.561 0,5150 2.060,00 3 0
28/08/2023 Compra 125 387.686 0,5120 64,00 1 0
28/08/2023 Venta 2.000 385.686 0,5200 1.040,00 1 0
29/08/2023 Compra 4.000 389.686 0,5050 2.020,00 2 0
29/08/2023 Venta 4.000 385.686 0,5140 2.056,00 3 0
04/09/2023 Compra 2.000 387.686 0,5040 1.008,00 1 0
04/09/2023 Venta 2.000 385.686 0,5160 1.032,00 1 0
05/09/2023 Compra 3.558 389.244 0,5056 1.799,00 2 0
05/09/2023 Venta 1.100 388.144 0,5180 569,80 1 0
08/09/2023 Compra 8.000 396.144 0,4990 3.992,38 2 0
08/09/2023 Venta 2.511 393.633 0,5000 1.255,50 1 0
11/09/2023 Compra 1.794 395.427 0,5000 897,00 5 0
12/09/2023 Compra 2.641 398.068 0,5020 1.325,79 9 0
14/09/2023 Venta 4.000 394.068 0,5080 2.032,00 1 0
15/09/2023 Venta 7.500 386.568 0,5100 3.825,00 3 0




